
UCHWAŁA NR 1133/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert na realizację zadania publicznego 
polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej przez organizacje pozarządowe. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022r. poz. 1327 i poz. 1812) oraz uchwały nr XLVI/285/2021 
Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Powiatu Tomaszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2022”, Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert na realizację zadania publicznego 
polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej  na terenie powiatu tomaszowskiego w 2023 roku w następującym składzie: 

a) Przewodniczący: Elżbieta Łojszczyk - Członek Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim; 

b) Wiceprzewodniczący: Dorota Borysławska - Naczelnik  Wydziału  Organizacji i Kadr w Starostwie 
Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim; 

c) Katarzyna Ryś - inspektor w Wydziale Organizacji i Kadr w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie 
Mazowieckim; 

d) Paulina Polus - inspektor w Wydziale Organizacji i Kadr w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie 
Mazowieckim; 

e) Marta Tokarska - Zdulska - Kierownik Referatu Prawnego w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie 
Mazowieckim; 

f) Anna Worach - Zastępca Naczelnika Wydziału Finansowo - Księgowego i Budżetu w Starostwie 
Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim; 

g) Elżbieta Kośka - Zastępca Naczelnika Wydziału Kultury i Promocji Powiatu w Starostwie Powiatowym 
w Tomaszowie Mazowieckim; 

h) Maria Szczygieł - przedstawiciel Powiatowego Stowarzyszenia Emerytów, Rencistów i Inwalidów 
w Tomaszowie Mazowieckim; 

i) Alina Grzelka - przedstawiciel Stowarzyszenia Rodzin, Dzieci i Osób Niepełnosprawnych w Tomaszowie 
Mazowieckim. 

2. W skład komisji konkursowej może wchodzić dodatkowo przedstawiciel Wojewody. 

§ 2. Komisja działa zgodnie z zasadami zawartymi w "Programie współpracy Powiatu Tomaszowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2022". 

§ 3. Komisja konkursowa zaopiniuje złożone oferty na podstawie karty opinii merytorycznej członka 
komisji konkursowej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Kadr Starostwa Powiatowego 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4C8EEBE1-0AFD-496F-B18D-39C6749203B6. Uchwalony Strona 1



  
Zarząd Powiatu: 
 

Mariusz Węgrzynowski 
(Starosta) 

 
.................................... 

Leszek Ogórek 
(Wicestarosta) 

 
.................................... 

Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 
.................................... 

Marek Kubiak 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 
................................... 

Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu Powiatu) 

----------------------------- 
..................................... 

  

 

Id: 4C8EEBE1-0AFD-496F-B18D-39C6749203B6. Uchwalony Strona 2



 

 

Karta opinii merytorycznej członka komisji konkursowej 

Nazwa zadania: udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej/ świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

Zadanie nr:..................... 

Nr oferty: ....................... 

Nazwa podmiotu składającego ofertę: ............................................................................................................... 

 

Lp. Kryterium merytoryczne Punktacja 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

Uwagi 

1. 
Kalkulacja kosztów realizacji zadania, 

w tym zasadność przedstawionych kosztów 
0-5   

2. 
Kwalifikacje osób, przy udziale których 

realizowane będzie zadanie 
0-15   

3. 

Zapewnienie stabilności realizacji zadania, 

tj. należytej liczby osób uprawnionych do 

realizacji zadania 

0-10   

4. 
Dotychczasowe doświadczenie oferenta 

w zakresie udzielania porad prawnych 
0-10   

5.  

Dotychczasowa współpraca z jednostkami 

samorządu terytorialnego, w tym w zakresie 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej/ nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego 

0-5   

6. 
Wkład osobowy, w tym praca społeczna 

członków organizacji i wolontariuszy 
0-5   

7.  
Różnorodność w zakresie proponowanych 

form edukacji prawnej. 
0-5   

8.  Zakładane rezultaty realizacji zadania 0-5   

 Liczba uzyskanych punktów  max. 60  

 
  Punktacja minimalna, aby oferta uzyskała pozytywną opinię merytoryczną:  

  nie mniej niż 60 % punktacji maksymalnej, tj. 36 pkt 

      

 

................................................................... 

data i podpis członka komisji konkursowej 

Załącznik do uchwały Nr 1133/2022

Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim

z dnia 16 listopada 2022 r.

Id: 4C8EEBE1-0AFD-496F-B18D-39C6749203B6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

